
Ceník osobních vozů
(platnost od 1. září 2013)

MOTOR / PŘEVODOVKA VÝKON (KW/K) CENA VČ. DPH CENA BEZ DPH

COMFORT

1,6 GDI / 6M 103/140 479 990 396 686

1,6 GDI / DCT* 103/140 519 990 429 744

STYLE

1,6 GDI / 6M 103/140 499 990 413 215

1,6 GDI / DCT* 103/140 539 990 446 273

PREMIUM

1,6 T-GDI / 6M 137/186 599 990 495 860

1,6 T-GDI / 6AT** 137/186 639 990 528 917
* Šestistupňová dvouspojková převodovka s automatickým řazením
** Šestistupňová automatická převodovka s možností sekvenčního řazení

*** Sazba 2,75% z kupní ceny vozu platí při platbě v hotovosti, detaily i v případě jiného typu financování poskytne autorizovaný prodejce Hyundai.

Hyundai pojištění  - povinné ručení zdarma
- nulová spoluúčast
- mimořádně výhodná sazba jen 2,75% *** 

www.hyundai.cz



VÝBAVA COMFORT STYLE PREMIUM
VNĚJŠÍ VÝBAVA
Rozměr pneumatik 215/45 R17 215/40 R18 215/40 R18
Disky kol z lehkých slitin • • •
Dojezdové náhradní kolo • • •
LED světla pro denní svícení • • •
LED zadní svítilny – – •
Přední mlhové světlomety • • •
Lakovaná vnější zrcátka se směrovými ukazateli • • •
Panoramatické střešní okno (dvoudílné, přední část elektricky posuvná) – 25 000 25 000
Přední i zadní zástěrky • • •
Chromovaná mřížka chladiče • • •
Chromované kliky dveří – • •
Lakované kliky dveří • • •
Metalický lak karosérie 13 000 13 000 13 000
Matný metalický lak karosérie (S2G Young Gun, RG2 Petrol Gray) – – 19 900
BEZPEČNOST 
Antiblokovací brzdový systém ABS + elektronický rozdělovač brzdné síly EBD • • •
Brzdový asistent HBA • • •
Stabilizační systém VSM (Vehicle Stability Management) • • •
Protiprokluzový systém TCS • • •
Asistent pro rozjezd do kopce HAC (jen s DCT) • • •
Airbag řidiče a spolujezdce (s možností deaktivace) • • •
Přední boční aribagy • • •
Okenní airbagy pro všechny řady sedadel • • •
Aktivní přední opěrky hlavy • • •
Úchyty pro dětskou sedačku (Isofix) • • •
VNITŘNÍ VÝBAVA A KOMFORT 
Kombinované čalounění sedadel látka / kůže – • •
Paket Plus – el. sedadlo řidiče, zadní parkovací kamera, el. sklopná zrcátka,navigace, bluetooth 
handsfree, Premium Sound (8x repro vč. subwooferu)

– 46 000 –

Kožené čalounění sedadel – – •
Elektrické sedadlo řidiče – – •
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče • • •
Vyhřívání předních sedadel • • •
ISG (Stop & Go systém) – jen s man. převodovkou 7 000 7 000 –
Asymetricky dělená, sklopná zadní sedadla • • •
Výškově a podélně nastavitený volant • • •
Možnost řazení převodových stupňů páčkami pod volantem (jen s DCT) • • •
Kůží potažený volant a hlavice řadící páky • • •
Hliníkové pedály – • •
El. ovládaná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka • • •
El. sklopná zrcátka – – •
El. ovládaní oken (předních i zadního) • • •
Centrální zamykaní a alarm systém • • •
Dálkové ovládání centrálního zamykaní • • •
Inteligentní klíč a startování tlačítkem – • •
Automatické uzamčení vozu při rozjezdu • • •
Monitorování tlaku v pneumatikách • • •
Zadní parkovací kamera – – •
Manuální klimatizace • – –
Automatická  klimatizace – • •
Palubní počítač a ukazatel venkovní teploty • • •
Bluetooth handsfree – – •
Přístrojová deska „Supervision“ – • •
Regulace osvětlení palubních přístrojů • • •
Tempomat • • •
Zadní parkovací čidla • • •
Funkce komfortního blikání – trojblik • • •
Fixační síť zavazadlového prostoru • • •
Sluneční clona s osvětlenými zrcátky • • •
Automatické světlomety (světelný senzor) • • •
Středová opěrka rukou pro přední sedadla • • •
AUDIO + NAVIGACE
Integrované rádio, CD přehrávač, MP3, USB + AUX • • •
Ovládání audiosystému tlačítky na volantu • • •
Počet reproduktorů 6 6 6
Navigace vč. Premium Sound (8x repro vč. subwooferu) – – 33 000
ZÁRUKY A SLUŽBY
5 let záruka bez omezení ujetých km v ceně
5 let asistenční služby v ceně
5 let kondiční prohlídky v ceně

Všechny ceny se rozumějí v Kč včetně DPH, není-li uvedeno jinak. 
Dovozce si vyhrazuje právo změny cen a provedení bez předchozího upozornění.

• standardní výbava
– nedodává se

Autorizovaný prodejce:

www.hyundai.cz


